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Anna Jansson är en av Sveriges mest omtycka författare med flera hyllade
bokserier i ryggen. Just nu är hon högaktuell med sin senaste
deckarserie "Bergslagens blå" och den nya boken "Tala med de döda" som
delvis utspelar sig i Lindesberg. På lördag 3 september finns det chans att
träffa deckardrottningen när hon gästar Folkets hus i Lindesberg då
Blombergska Bokhandeln i samarbete med Bokbastionen bjuder in till
författarsamtal och mingel.



Mest känd kanske Anna Jansson är för sin omtyckta deckarserie om kriminalinspektör
Maria Wern och boken Främmande fågel som det 2008 gjordes en tv-serie på med Eva
Röse i huvudrollen. Tv-serien har visats i närmare 40 länder och består av åtta säsonger
hittills med en nionde under inspelning. Premiären beräknas till slutet av 2023.
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Just nu är hon även högaktuell med sin nya bok Tala med de döda, en bok som ingår i
deckarserien Bergslagens blå som handlar om kriminalinspektör Kristoffer Bark som
leder utredningsgruppen för kalla fall vid polisen i Örebro. Boken utspelar sig till stor del
i Lindesberg, därför var det ett självklart val för Blombergska Bokhandeln att bjuda in
just Anna Jansson till lördagens författarsamtal.

– Böckerna rör sig i de olika delarna av Bergslagen och den senaste boken handlar
mycket om Lindesberg också, vi vill ju ha lite anknytning när vi tar hit en författare. Vi
kommer att ha samtal med Anna om framförallt örebroserien med huvudkaraktären
Kristoffer Bark, förklarar Ann Björklund, Blombergska Bokhandeln.

Ann berättar att man har en ambition att få det omtycka arrangemanget Bokens dag
som tidigare fanns i Lindesberg att återuppstå.

– Vi vill ju se till att vi får en levande bokhandel i stan där det ska hända saker, men
eftersom vi är nybörjare så börjar vi i liten skala med en författare och har då fått
förmånen att få hit Anna Jansson. Då slog vi på stora trumman och tog det på
Lindesbergs Bio i Folkets hus för att vi hoppas att många kommer. Det blir en kväll med
mingel, bubbel, tilltugg, bokförsäljning och boksignering.
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Biljetter till författarkvällen finns att köpa hos Blombergska Bokhandeln och även direkt
vid entrén till Lindesbergs Biograf.
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